Objeto do Termo: Prorrogação contratual, estabelecendo que sua vigência terá início em
10/03/2026 e terminará em 09/03/2028 (24 meses).
Valor total do Termo:  O valor global deste Termo Aditivo, referente ao período indicado na
Cláusula Primeira, é de R$ 8.274,50 (oito mil, duzentos e setenta e quatro reais e cinquenta
centavos).
Dotação Orçamentária: 0760.03.061.24.8009 / 50 / 3.3 – Fundo da Defensoria Pública -
FUNDEP / Recursos Livres (não vinculados) / Outras Despesas Correntes. Fonte de Recursos:
501 - Outros Recursos não Vinculados (250). Detalhamento de Despesas: